11. Approbatur sententia Patris Generalis, qua statuit circa extractionem pecuniarum ex aliqua Prouincia, vel Regno, edicta Regia esse obseruanda.
12. Quædam sunt in ratione scribendi, quæ in declarationibus primi capituli octauæ partis continentur, quæ modo bene obseruari non possunt; unde remedium per aliquam immutationem constitutionum, in ea parte adhibendum est: quod erit id, quod sequitur.
13. Litteræ ad ædificationem spiritualem scribantur à singulis Rectoribus, & Præpositis localibus, semel in anno; & illarum tot fiant exempla, quot nationes à Reuerendo Patre Generali designatæ fuerint.
14. Rectores, & Præpositi locales scribant singulis hebdomadis ad suum Prouincialem, in Europa, iuxta constitutiones; in India vero, & Brasilia, ut suis Prouincialibus visum fuerit commodum, & opportunum.

Missi

- 15 *Missi autem ad fructificandum in agro Domini, scribant ad eum, quem designauerit ille, a quo missi sunt, singulis hebdomadis, vel quoties ipsis fuerit prescriptum: & illis quidem rescribant sui Superiores, semel in mense, iuxta constitutiones: us vero respondebitur, quoties iudicauerit is, qui illos misit.*
- 16 *Prouinciales omnium Prouinciarum Europæ, scribant ordinarie ad Patrem Generalem, semel quolibet mense: Rectores autem, & Præpositi locales, tertio quoque mense ad eundem scribant: ita tamen hæc accipiantur, ut extraordinarie possint scribere, quoties necessitas urgebit: Prouinciales vero Indiæ, & Brasiliæ scribant Præposito Generali, quando se obtulerit nauigationis commoditas, Rectores autem, & Præpositi locales ex Indijs, semel: ex Brasilia vero, bis in anno, si sese obtulerit occasio.*
- 17 *Præpositus Generalis ad Prouinciales rescribet, secundo quoque mense: ad Rectores vero, & Præpositos locales, sexto quoque mense: nisi aliqua necessitas, prius ad respondendum suadeat,*
- 18 *Reliqua, quæ spectant ad res, de quibus scribendum est, & ad modum, & ad quale anni tempus, annuas litteras scribere debeant, hoc totum Patri nostro Generali relinquatur; ut ipse, pro sua prudentia, statuatur; quid factu opus sit.*
- 19 *Rectores Collegiorum, & Præpositi locales, catalogum*

tur, & abundaret Societas operarijs idoneis, & libera eidem gubernatio committeretur, ex dispensatione Præpositi Generalis, & non aliter possint admitti; sed ne dentur huiusmodi Seminarijs separati præceptores ab ijs, qui in scholis nostris, pro Societatis nostræ instituto prælegunt.

23 Nullum certum tempus Congregationi generali cogendæ præscribatur, sed tertio quoq; anno veniant simul ex omnibus Prouincijs Procuratores, qui professi quatuor votorum, & viri in primis idonei sint à Congregatione Prouinciali electi: & habeant ius suffragij simul cum Assistentibus, & ipso Patre Generali (qui duo suffragia, & qualitatem præcedendi habebit) ad decernendum, an cogi debeat Congregatio generalis, nec ne.